Contratante: SUPERINTENDENCIA REGIONAL NO ESTADO PA - DNIT.
Contratado: 14.151.000/0001-05 - C & S VIGILANCIA E SEGURANCA PATRIMONIAL LTDA .
Objeto: 5º termo aditivo de aumento de quantitativo e valor do contrato nº 724/2020,
elevando seu valor de R$ 3.933.365,52 (três milhões, novecentos e trinta e três mil
trezentos e sessenta e cinco reais e cinquenta e dois centavos) para R$ 4.475.282,00
(quatro milhões, quatrocentos e setenta e cinco mil duzentos e oitenta e dois reais),
equivalendo aproximadamente ao aumento de 13,78% (treze virgula setenta e oito) no
valor global e 10,8% (dez virgula oitenta) em postos, cujo objeto é a prestação de serviços
contínuos de vigilância e segurança patrimonial armada nas dependências da